
Aemilius Holding ApS

CVR-nr.: 42712191

Gladiolusvej 18
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2025

Maria Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aemilius Holding ApS
Gladiolusvej 18
2300 København S

CVR-nr.: 42712191
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.608. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 8.377 | 12.500 |
| Andre driftsindtægter | | | 25.488 |
| Andre eksterne omkostninger | | -1.201 | -11.075 |
| Bruttoresultat | | 7.176 | 26.913 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 7.176 | 26.913 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 350.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.421 | 4.566 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -10.249 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -54 | -8.192 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.294 | 373.287 |
| Skat af årets resultat | | -453 | -12.804 |
| Andre skatter | | -233 | |
| Årets resultat | | 1.608 | 360.483 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | |
| Overført resultat | | 1.608 | 360.483 |
| I alt | | 1.608 | 360.483 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 660.755 | 68.255 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 660.755 | 68.255 |
| Anlægsaktiver i alt | | 660.755 | 68.255 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.937 | 93.794 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 6.937 | 93.794 |
| Likvide beholdninger | | 4.117 | 516.846 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.054 | 610.640 |
| AKTIVER I ALT | | 671.809 | 678.895 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 418.480 | 416.872 |
| Egenkapital i alt | | 458.480 | 456.872 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 9.375 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.293 | 1.612 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 211.036 | 211.036 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 213.329 | 222.023 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 213.329 | 222.023 |
| PASSIVER I ALT | | 671.809 | 678.895 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |